
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 100 000 €
Reference: R4942690  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 050m  Build Size: 298m  Terrace: 19m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Pokud hledáte vilu v klidné oblas4 Puerto del Almendro, v uzavřené komunitě a s úchvatným výhledem, nehledejte dál,
máme pro vás ideální nemovitost.

U vchodu do vily se nachází venkovní parkovací místo a také pěší cesta, která vás zavede do prostředí domu ve
středomořském stylu.

Rozsáhlá vstupní hala plynule rozděluje přízemí na dvě odlišné oblas4. Vpravo najdete prostorný obývací pokoj s
jídelnou a útulným krbem, který se otevírá přímo na okouzlující venkovní verandu a do příjemné zahrady a bazénu. K ní
přiléhá plně vybavená kuchyň, kterou doplňuje prak4cká samostatná prádelna. Vlevo od ní se nacházejí dvě velkoryse
řešené ložnice, každá s vlastní koupelnou, a pro větší pohodlí také místnost s toaletou pro hosty.

Ze vstupní haly vede velkolepé schodiště do horního patra, kde objevíte luxusní hlavní ložnici s rozsáhlou koupelnou,
která vyzařuje sofis4kovanost a eleganci. SoučásB hlavní ložnice je také soukromá terasa s panorama4ckým výhledem
na La Concha a úchvatnou přírodní krajinu Puerto del Almendro, která je ideálním místem pro vychutnávání úchvatných
východů slunce a klidných letních večerů. Druhá ložnice má rovněž pozoruhodný výhled a vlastní koupelnu, což
zajišťuje pohodlí a soukromí pro všechny obyvatele.

Ideální rodinný dům v klidné, dobře dostupné oblas4. Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes. Jsme si jis4, že si jej
zamilujete.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 100 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


